

## جزیره کیش، میزبان دومین آئین تجلیل از تهیه کنندگان سینمای ایران



**اقتصاد کیش** - دومین آئین تجلیل از چهره های ماندگار، موثر و موفق در حوزه تهیه کنندگی فیلم و سینما، در جزیره کیش برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با رئیس انجمن صنفی تهیه تهیه کنندگان سینمای ایران گفت: زیرساختهای مطلوب و فضای مناسب، زمینه مناسبی برای برگزاری انواع رویدادهای اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی در این جزیره زیبا را فراهم کرده است.

غلامحسین مظفری با اشاره به شیوع گسترده ویروس کرونا و لزوم در خانه ماندن مردم برای کاهش سرایت کووید ۱۹ گفت: در چنین شرایطی، هنرمندان کشور با رعایت نکات ایمنی و ضوابط سمسعی در سرگرم نمودن مخاطبان دارند و این اقدام، شایسته تقدیر و ارجح گذاری است.

وی افزود: استفاده از فضای مفرح و با نشاط کیش به عنوان گوشه ای از ایران عزیز و نمایش ظرفیت های فراوان در این منطقه، موجب توجه بیشتر به توسعه کشور و افزایش رونق اقتصادی می گردد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین پیشنهاد کرد در دومین آئین سپاس از تهیه کنندگان سینمای ایران، با رونق دهی گسترش صلح و همسنگی جهانی و تعامل فرهنگی ملتها، چهره های مطرح و تاثیر گذار در تولیدات سینمای جهان هم مورد تقدیر و توجه قرار گیرد.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه از آمادگی سازمان برای همکاری در اجرای طرح ها و پروژه های زیرساختی در حوزه فیلم و سینما نظیر شهرک سینمایی، استودیو فیلم سازی و سایر امکانات مرتبط با محوریت بخش خصوصی خبر داد.

سید ضیاء هاشمی رئیس جامعه صنفی تهیه کنندگان سینمای ایران گفت: سال گذشته، آئین سپاس از تهیه کنندگان سینمای ایران برای نخستین بار در تهران برگزار شد و مورد استقبال زیادی قرار گرفت. از این رو تصمیم داریم با هدف ادامه این رخداد تاثیر گذار، در شرایطی که تهران بخاطر تجمع جمعیتی با خطرات مهلک شیوع کرونا، دست و پنجه نرم می کند، دومین جشن تهیه کنندگان سینما را در فضایی تلفیقی به صورت فیزیکی و مجازی برگزار کنیم تا به این وسیله با رعایت ضوابط تاکید شده بهداشتی، چرخه تولید و بازنمایی تلاش های ارزنده بزرگان و جوانان سینما از حرکت بازماند.

وی گفته وی، این رویداد در ماههای پایانی سال و در فضایی رویارو در جزیره کیش با رعایت حداکثری ضوابط و استانداردها و با حضور حداقلی افراد برگزار خواهد شد. محمد رضا شریفی نیا تهیه کننده و بازیگر سینما نیز گفت: تجلیل از تهیه کنندگانی که در این شرایط سخت به کار تولید بر نامه مشغولند، وظیفه ای است که انجمن بر دوش خود احساس می کند.

وی افزود: نمسی توان به مردم گفت در خانه بمانید، بدون آنکه برای در خانه ماندن بهانه ها و جاذبه هایی ایجاد کرد. برای این منظور، تهیه برنامه های مفرح مانع افسردگی ناشی از اقامت زیاد در خانه شده و در عین حال کمکی به مدیریت شهری برای موفقیت در گذار از این شرایط است. بر این اساس، خیلی از تهیه کنندگان، کارگردانان و بازیگران معتقدند باید سخت تر از قبل کار کرد تا وظیفه خود را به مردم خوب و نجیبمان که همیشه پشتیبان جامعه هنری بوده اند، ادا کنیم.

وی وضعیت خوب کیش در زمینه کنترل کرونا و چشم اندازهای خاص را از دلایل انتخاب محل برگزاری جشن دوم دانست و گفت: کیش از زیباترین و جذاب ترین نقاط ایران است که جذابیت ها و قابلیت های بی نظیری را داراست. همه باید به شناسایی ظرفیتها و امکانات جدید این منطقه تلاش کنیم و در اعلاها هر چه بیشتر این خطه بکشیم. علیرضا کریم زاده، کارگردان و هنرمند انجمن تهیه کنندگان سینما نیز گفت: ایجاد زمینه های لازم برای جایگزینی مکان های فیلمبرداری برای آن دسته از تولیدات سینمایی و تلویزیونی که نیاز به فیلمبرداری صحنه های در خارج از کشور دارند، در داخل کشور مهیا شده است. این موضوع صرفه جویی زیادی برای تهیه کنندگان داشته و مانع خروج ارز از کشور می شود. در عین حال، شماری از فیلمسازان کشور هم منطقه نیز می توانند از این امکانات استفاده کنند و برای کشور درآمذزایی ایجاد شود.

وی افزود: چنین زیرساختی در تهران ایجاد شده و طرح بزرگ دیگری برای اجرا به سازمان منطقه آزاد کیش ارائه شده که در مرحله رسیدگی است. در این طرح با پیاده سازی مناطق مطرح در شهرهای مهم جهان با حال و هوایی خاص، علاوه بر استفاده فیلمسازان، مورد توجه گردشگران نیز قرار خواهد گرفت که در موضوع تورسیم سینما قرار می گیرد. درجشن تهیه کنندگان سینما، تندیس ابوریحان به چهره های ماندگار، چهره های موثر و تهیه کنندگان موفق اهدا می شود. سایر تقدیر شوندگان نیز پدیس سپاس دریافت می کنند.

## پر دس بین المللی کیش دانشگاه تهران مدیران نفت و گاز را آموزش می دهد



**اقتصاد کیش** - باشگاه آموزشی مدیران صنایع نفت و گاز با امضای تفاهم نامه پر دس بین المللی کیش دانشگاه تهران و شرکت نفت ستاره خلیج فارس اجرایی می شود.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا، زمینه همکاری راهبردی شرکت نفت ستاره خلیج فارس و پر دس بین المللی کیش دانشگاه تهران طی جلساتی در بندرعباس و کیش امکان سنجی شد و به دنبال آن، آموزش و پژوهش، نوآوری همگام با تحول دیجیتال و دانشگاه شرکی (سازمانی) به عنوان مهم ترین زمینه های همکاری دانشگاه و صنعت، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همکاری مشترک در زمینه ی طراحی، برنامه ریزی و اجرای پروژه های کاربردی تخصصی در حوزه های علمی، پژوهشی و آموزش، همکاری در راه اندازی و پشتیبانی مرکز نوآوری تخصصی مشترک و حمایت از استارت آپ ها و هسته های فن آور در حوزه های صنعتی مورد نیاز صنعت، - همکاری در ارائه خدمات آموزش تخصصی و کاربردی به صنعت و دانشگاه و نیز مخاطبان آزاد، هم چنین فرهنگ سازی در سطح ملی با راه اندازی باشگاه آموزشی مدیران صنایع نفت و گاز از جمله سر فصل های مطرح در این تفاهم نامه است.

در مراسم امضای این تفاهم نامه مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشد شرکت نفت ستاره خلیج فارس و رئیس، معاونان و مدیران ارشد پر دس بین المللی کیش دانشگاه

در قالب تفاهم نامه همکاری شورایی مناطق آزاد و پارک ملی علوم محقق شد؛

## ارتقاء کمی و کیفی اکوسیستم صنایع فرهنگی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی



**اقتصاد کیش** - روز گذشته تفاهم نامه همکاری مشترک بین «دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی» و «پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی» به امضاء رسید.

این تفاهم نامه با هدف توسعه همکاری ها و ارتقاء کمی و کیفی اکوسیستم صنایع فرهنگی با افزایش فعالیت های مشترک و بهره گیری از ظرفیت های متقابل فی مابین «محمدعلی و کیلی» معاون فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و «محمدحسین ایمانی خوشخو» رئیس پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی امضاء شد.

برگزاری رویدادهای فرهنگی در راستای شناسایی ایده ها و استعداد های موجود، برگزاری رویدادهای تجاری مشترک، باهدف پروژه سازی محصولات خدمات صنایع فرهنگی، انجام پروژه های مشترک آموزشی و مطالعاتی مرتبط با موضوعات کاربردی توسعه صنایع فرهنگی، ایجاد کنسرسیوم تجاری سازی با هدف بررسی پتانسیل های تجاری موجود در مناطق آزاد و توسعه بازار محصولات و خدمات صنایع فرهنگی در کشورهای همسایه از جمله محورهای همکاری در این تفاهم نامه است.

از دیگر محورهای همکاری در این تفاهم نامه می توان به توسعه فضای استقرار واحدهای فناوری به منظور حمایت از نوآوری و اشتغالزایی در زمینه های مورد نیاز مناطق آزاد، ایجاد زیرساخت های مناسب در روابط تجاری با کشورهای همسایه جهت بهینه کردن زنجیره تولید و فروش محصولات و خدمات صنایع فرهنگی و تبادل فرهنگی، تسهیل و کمک به حضور بخش کسب و کارهای محلی

بسته بندی محصولات فرهنگی مشغول بکار هستند. همچنین در این بازدید و نیز مراسم انعقاد تفاهم نامه، «جعفر آهنگران» معاون برنامه ریزی، «علی حسلو» مدیر فرهنگی، هنری و اجتماعی، «صدیقه توکل» مدیر توسعه صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و معاونین و مدیران پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی حضور داشتند.

گفتنی است این تفاهم نامه روز گذشته در پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی منعقد و مبادله شد.

به کارهای نوآورانه و بازارهای جدید و همچنین ایجاد مزیت های ویژه و تأمین بسترها و زیرساخت های مورد نیاز برای سهولت فعالیت های اقتصادی در حوزه صنایع خلاق اشاره کرد.

در جریان این مراسم «محمدعلی و کیلی» از شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی بازدید کرد. این شرکت ها در بخش های همچون گردشگری، هنری، فیلم و محتوای دیجیتال، کتاب، دکوراسیون، آموزش کودکان، سرمایه گذاری و محتوای صوت و تصویر، مدیریت کسب و کار و طراحی و

تلاش خود را به منظور پیشگیری از شیوع بیشتر این بیماری به کار گیرند که تنها با رعایت هر چه دقیق تر شیوه های نامه های بهداشتی امکان پذیر است.

استاندار هرمزگان با تاکید بر اجرای دقیق و درست مصوبات ستاد استانی مدیریت ویروس کرونا، فرمانداران، بخشداران و دهیاران را مسئول نظارت مستقیم بر رعایت مصوبات مردم در خانه ماندن و ویژه در زمینه ممنوعیت برگزاری مراسم عروسی و ختم دانست.

فریدون همتی با اشاره به اجرای طرح مدیریت هوشمند کرونا از اول آذرماه، ضمن قدردانی از همراهی و مشارکت مردم در رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی به عنوان اصول ضروری پیشگیری از بیماری کرونا، گفت: شرایط استان برای مجموعه بهداشت و درمان هرمزگان و ستاد استانی قابل بهداشتی و فاصله مردم خواستاریم با مشارکت هر چه بیشتر در رعایت شیوه نامه های بهداشتی در جهت تحقق شعار هرمزگان بدون کرونا تلاش کنند.

استاندار هرمزگان با اشاره به مصوبات امروز ستاد استانی گفت: در اجرای مراسم عروسی و مجلس ختم در سراسر استان ممنوع است و با یابان این مراسم هر بخورد قضای خواهد شد.

همتی اضافه کرد: امیدواریم با تکیه به قانون و رعایت الزامات و محدودیت های مصوب شده ستاد ملی و استانی از سوی مردم، نیاز به اقدامات سلسلی نباشد، اما دهبانان، بخشداران و دهویزه فرمانداران در این زمینه مسئولیت مستقیم دارند و باید نظارت لازم را داشته باشند.

به یکدیگر اهمیت رعایت پروتکل های بهداشتی را یادآوری کنیم

امروز در نتیجه بی توجهی برخی ها به رعایت پروتکل های بهداشتی، برخی دیگر جانانشان و برخی ها ناآشنان قربانی کرونا شده و شرایط نگران کننده ای بر جامعه حاکم شده است.

حالا در این شرایط هر یک از ما باید احساس مسوولیت کرده و رعایت شیوه نامه های بهداشتی به ویژه زدن ماسک، شست و شوی مکرر دست ها و پرهیز از حضور در مکان های پر تجمع و رعایت فاصله گذاری اجتماعی را یک وظیفه خطیر برای خود بدانیم و اهمیت اجرای آن را برای دیگر عزیزانمان نیز گوشزد کنیم تا بتوانیم جلوی پیشروی این ویروس مرگبار را بگیریم و اجازه ندهیم تا جان و نان دیگران قربانی بی توجهی ما شود.

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: همکاری مردم در اولین روز اجرای محدودیت های کرونایی مناسب بوده است. مهمترین اقدام پرهیز از تجمع و دورهمی ها و رعایت محدودیت های اخیر اعلام شده از سوی ستاد ملی، بیان داشت: مردم باید مراجعه

مسلمنا لازمه بازیابی کامل اقتصاد در هرمزگان و با هر نقطه دیگر از کشور در این شرایط کرونایی هم افزایی و حساسیت مردم در اجرای پروتکل های بهداشتی می باشد.

پروتکل های ساده اما تاثیر گذار که سیر مادر برابر کرونا بوده و می تواند سلامت جامعه را در برابر کووید ۱۹ تا حدودی حفظ کند، امای توجیهی به آن حتی با الزام قانونی و تداوم محدودیت ها، ره به جایی در بازیابی سلامت و اقتصاد نخواهد بود زیرا که موفقیت در هر مقله ای در بعد خرد و کلان در گرو همکاری و مشارکت همه مردم است.

**ضرورت تلاش همگانی**

امروز به اذعان مسوولان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، وضعیت شیوع بیماری کرونا در این استان بسیار نگران کننده است و باید توجه داشت: مردم باید مراجعه

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

اقتصاد کیش

اقتصاد کیش

مدیر بازرگانی منطقه آزاد کیش:

## نرخ نامه منطقی برای مشاوران املاک کیش تصویب می شود



**اقتصاد کیش** - مدیر بازرگانی منطقه آزاد کیش با اشاره به مطالبه برخی از فعالان مشاوران املاک گفت: نرخ نامه منطقی برای مشاوران املاک پس از نظر کارشناسی تصویب می شود.

ایذی گفت: نرخ نامه هر صنفی که خدماتی در منطقه به مردم ارائه می کند به کارشناسی و به روز رسانی می شود.

وی گفت: نرخ نامه این صنف براساس مطالبه عمومی جامعه انجام شده است و در حال کارشناسی و بررسی است. امیدی گفت: براساس برداشت عده

شکل بگیرد اقدام به اعتراض کردند. وی افزود: نمایندگانی از مشاوران املاک در جلساتی با معاونان سازمان منطقه آزاد کیش شرکت کردند و مطالبات خود را مطرح کردند و مقرر شد پیشنهادهای اتحادیه و تشکل صنف مشاوران املاک و نرخ های کارشناسی انجام شده سازمان منطقه آزاد کیش با یکدیگر تالیق شود و یک نرخ منطقی به تصویب برسد.

## معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداردی هرمزگان عنوان کرد: همکاری ۹۸ درصد مردم هرمزگان در اجرای طرح محدودیت های کرونایی



**اقتصاد کیش** - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداردی هرمزگان گفت: خوشبختانه مردم استان همکاری خوبی در اجرای طرح محدودیت های کرونایی در استان دارند. براساس پایش های انجام شده میزان مشارکت مردم استان حدود ۹۸ درصد است.

سعید ناجی اظهار داشت: لازمه موفقیت در این طرح هم افزایی همه دستگاه ها و مردم است که خوشبختانه شاهد این موضوع در استان هرمزگان هستیم. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون (روز دوشنبه) یک هزار و ۷۰۰ دستگاه خودرو از میدای ورودی هرمزگان برگشت داده شدند و ۵۱ خودرو نیز توسط مأموران انتظامی جریمه شدند. ناجی بیان داشت: از شهروندان خواستاریم از تردهای غیر ضروری خودداری کنند و تمام موارد اعلام شده در اجرای طرح جامع محدودیت های کرونایی را رعایت کنند. این مقام مسوول تصریح کرد: با مخاطبان و کسانی که با سهولت انگاری خود در رعایت پروتکل های بهداشتی و اجرای محدودیت های کرونایی، جان دیگران را به خطر می اندازند، برخورد قانونی صورت می گیرد.

ناجی آخرین آمار فوتی های کرونا در هرمزگان را طبق اعلام مسوولان دانشگاه علوم پزشکی این استان ۸۸۵ نفر اعلام کرد و گفت: برای کاهش هر چه بیشتر مبتلایان و مرگ و میر ناشی از کرونا، خواستار توجه ویژه مردم به رعایت پروتکل های بهداشتی هستیم تا بتوانیم از این بحران با کمترین آسیب گذر کنیم.

براساس تقسیم بندی جدید انجام شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شهرستان در استان هرمزگان شامل بندرعباس و کیش در سطح سه هشدار (قرمز) قرار دارند که محدودیت ها در آن از اول آذرماه آغاز و به مدت دو هفته ادامه دارد. هفت شهر شامل بستک، حاجی آباد، پارسیان، بندر خمیر، رودان، قشم و جزیره هرمز در سطح هشدار ۲ (نارنجی) و ۶ شهر بوموسی، شاکرد، بندرلنگه، جاسک، سیریک و میناب در سطح هشدار یک (سبز) تقسیم بندی شده اند و براساس محدودیت های مشخص شده در این مناطق باید فعالیت کنند.

براساس تعریف ستاد مقابله با کرونا، گروه شغلی ۲ عبارت از پاساژها، مراکز خرید و مال ها، تفریح و انجام مسابقات ورزشی، مساجد، مصلی ها، نادای و شیرینی فروشی ها، آپتوموس و بستنی فروشی ها، مراکز تهیه و طبخ غذا که اگر بیرون بر باشد می توانند باز باشند، آرایشگاه های مردانه، بازار فروش خودرو، مراکز شماره گذاری اتومبیل، بازار فروش فرش، موکت، فرش ماشینی، اسباب بازی فروشی ها، فروش لوازم خانگی، عمده فروشی ها و خرده فروشی ها، خدمات چاپ و دیجیتال، تزئینات داخلی ساختمان، کادو فروشی ها، پارچه فروشی ها، عکاسی ها، آژانس های مشاوره املاک، پرده سراه، فروش مبلمان، کیف و کفش، نوشت افزار، خیاطی و خرازی ها و لوازم آرایشی و بهداشتی هستند.

گروه شغلی ۳ شامل دانشگاه ها، مدارس، زبان سراه، آموزشگاه های فنی و حرفه ای، کتابخانه ها، استخرهای سرپوشیده، موزه ها و موزیاغ ها، سینما و تئاتر، آرایشگاه ها، مساجد و مصلی ها و ممنوعیت برگزاری هر گونه آزمون حضوری است.

گروه شغلی ۴ شامل شغل هایی از جمله برگزاری مراسم های اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش ها، فعالیت باشگاه های ورزشی، مدارس شبانه روزی، کافه و قهوه خانه هاست.

انتخاب اعضای هیأت تحقیق و تفحص از مناطق آزاد قشم و اروند

## انتخاب اعضای هیأت تحقیق و تفحص از مناطق آزاد قشم و اروند



**اقتصاد کیش** - سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس از انتخاب اعضای هیأت تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم در جلسه این کمیسیون خبر داد.

مهدی طغیانی با اشاره به بررسی طرح های تحقیق و تفحص از منطقه آزاد اروند و منطقه آزاد قشم در جلسه این کمیسیون و انتخاب اعضای هیأت های تحقیق و تفحص گفت: بر این اساس، محمد صفائی دلوی، سیدمجتبی محفوظی، مجتبی یوسفی، سیدمحمد مولوی، جواد کریمی قدوسی، محسن علیزاده، محمد علوی، مسلم صالحی، احسان خاندوزی، مهدی طغیانی، محمدحسین حسین زاده بخرینی، علیرضا زندیان، جلیل مختار، سمیه محمودی و سیدافته احمدزاده به عنوان اعضای هیأت تحقیق و تفحص از منطقه آزاد اروند انتخاب شدند.

وی افزود: سید حسن نوروزی، احمد مرادی، سیدمحمد مولوی، سید غنی نظری، علیرضا زندیان، مسلم صالحی، علی رضایی، مهدی طغیانی، محمدعلی پور، محمدرضا پورابراهیمی و غلامرضا مرحبا به عنوان اعضای هیأت تحقیق و تفحص از اروند و آگاداری انبارهای شهید شاهی انتخاب شدند.

طغیانی یادآور شد: همچنین سیدناصر موسوی لارگانی، محمدعلیپور، غلامرضا مرحبا، سیدغنی نظری، انور حبیب زاده بوکانی، مسلم صالحی، محسن علیزاده، شهباز حسین پور، احمد مرادی، منصور آرمی، احمد جباری، حسین رئیسی، محمد آشوری تازستانی، ابراهیم عزیز و معصومه پاشانی بهرام به عنوان اعضای هیأت تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم انتخاب شدند.

اقتصاد کیش

اقتصاد کیش

اقتصاد کیش

اقتصاد کیش